
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.11.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 450 21 309
DIČ: CZ 45021309

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

1 032 746,94 216 876,86

15,00% 0,00 0,00

91/2020

Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Soběslav Nerudova 711/II

Spilka a Říha s.r.o.

1 032 746,94

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

1 249 623,80CZK

Strana 1 z 15

Ladislav 

Spilka

Digitálně podepsal 

Ladislav Spilka 

Datum: 2021.04.29 

09:52:12 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 91/2020

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA1 249 623,801 032 746,9491/2020
Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ 
Soběslav Nerudova 711/II

1 032 746,94 1 249 623,80

Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Soběslav Nerudova 711/II

23.11.2020

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.11.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 450 21 309

Spilka a Říha s.r.o. DIČ: CZ 45021309

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 032 746,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 032 746,94 21,00% 216 876,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 249 623,80

Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Soběslav Nerudova 711/II

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 23.11.2020

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 032 746,94

PSV - Práce a dodávky PSV 446 264,00

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 11 500,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 95 616,00

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém 242 401,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 50 217,00

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 33 047,00

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 7 348,00

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 5 930,00

    749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 205,00

M - Práce a dodávky M 462 935,70

    21-M - Elektromontáže 323 815,10

    22-M - Montáže slaboproud 106 120,60

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 33 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 14 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 109 147,24

    VO - Venkovní veřejné osvětlení 93 047,24

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 100,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 14 000,00

 

Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Soběslav Nerudova 711/II

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 23.11.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Spilka a Říha s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1 032 746,94

D PSV Práce a dodávky PSV 446 264,00
D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 11 500,00

1 K 740991300 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč kus 1,000 CS ÚRS 2015 02

2 K 740991910 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 95 616,00
3 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 1 470,000 CS ÚRS 2017 02

4 K 741130004 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 10,000 CS ÚRS 2017 02

5 K 741130005 Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 10,000 CS ÚRS 2017 02

6 K 741370032 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

7 M 34820003
Nástěnné venkovní svítidlo LED min.IP44 s pohybovým čidlem přisazené včetně 
zdrojů 10W

kus 1,000

P
Poznámka k položce:
Vhodné použití jako pochůzkové, nebo noční osvětlení. určena k osvětlování vnitřních, - indukční 
předřadník prostor.

8 K 741372062 Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2 kus 21,000 CS ÚRS 2017 02

9 M 10.021.240
Chodba, šatna -  2.4ft 5200/840 kovové interiérové 
LED svítidlo na zavěšení, či přisazení ke stropu 35W

KS 21,000

10 K 741372062 Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2 kus 18,000 CS ÚRS 2017 02

11 M 10.021.240.1
Kancelář, třída 2.4ft 6400/840 kovové interiérové LED svítidlo na zavěšení, či 
přisazení ke stropu (1.000) 42W

KS 18,000

12 K 741372062 Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2 kus 3,000 CS ÚRS 2017 02

13 M 10.021.113
Kuchyňka - 2.4ft PC Al 8800/840 LED,průmyslové,základna z PC s AL chladiči,difuzor 
translucentní PC,kab. výv. PG 13,5, 58W

KS 3,000

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 242 401,00

Stavební úpravy, přístavba a nástavba MŠ Soběslav Nerudova 711/II

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

14 M 00005.1 Záložní zdroj UPS - přetlakový ventilátor, STRONG Výkon: 1500VA/10min, 1F/230V ks 1,000

15 M 00004 Bezpečnostní centrála pro požární větrání EMB 7300 ks 1,000

16 M 10.044.057 Sádra balená á 30 kg kg 120,000

17 K 742111100 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 2,000 CS ÚRS 2015 02

18 M 10.052.825.1 Rozvaděč RP2 kompletní včetně zapojení EI15 DP1 S200 - viz. schéma KS 1,000

19 M 10.052.825.12 Rozvaděč RP1 kompletní včetně zapojení EI15 DP1 S200 - viz. schéma KS 1,000

20 M 10.052.8254 Doplnění rozvaděče RE+RH kompletní včetně zapojení KS 1,000

21 K 742111100 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 1,000 CS ÚRS 2015 02

22 M 10.541896
Rozvaděč pod omítku pro osazení zásuvek 1ks 230V, 1ks 400V/16A venku kompletní 
včetně zapojení

KS 1,000

23 K 742111100.1 Montáž protipožárních dveří kus 1,000 CS ÚRS 2015 02

24 M 100003 Protipožární dveře pro stávající rozvaděč RE+RH EI 15 DP1 dvoukřídlové ks 1,000

25 M 100004 Protipožární dveře pro stávající podružné rozvaděče RP EI 15 DP1 dvoukřídlové ks 3,000

26 K 742230003 Montáž venkovní kamery kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

27 M 33091224 VENKOVNÍ IP KAMERA 2MP kompatibilní se stávajcím kamerovým systémem ks 1,000

28 K 742230007 Montáž konzoly pro kryt nebo kameru kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

29 K 742230009 Montáž samolepky "Střeženo kamerovým systémem" kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

30 K 742230102 Instalace a nastavení SW pro sledování kamer kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

31 K 742230103 Nastavení záběru podle přání uživatele kus 3,000 CS ÚRS 2017 02

32 M 10.052.825.1.1
Rozvaděč RT, nástěnný - technická místnost, pro ovládání ventilátoru kompletní 
včetně zapojení

KS 1,000

33 M 10.052.825.1.114
Rozvaděč RV, nástěnný - technická místnost, pro časový spínač ventilátoru kompletní 
včetně zapojení časového spínače+jističe 6A

KS 1,000

34 M 10.052.825.1.001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg nástěnné provedení KS 2,000

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 50 217,00
35 K 743111116 Montáž trubka plastová tuhá D 26 mm uložená pevně m 90,000 30,30 2 727,00 CS ÚRS 2015 02

36 M 10.039.957 Trubka pevná 1532 pr.32 320N šedá M 90,000 24,30 2 187,00

37 K 743111315 Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod omítku m 340,000 27,70 9 418,00 CS ÚRS 2015 02

38 M 345711540 trubka elektroinstalační ohebná, mechanická odolnost 320N/5cm z PH 1423/1 m 340,000 6,90 2 346,00 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057600430

39 K 743111315.1 Montáž trubka plastová tuhá D 16 mm m 120,000 26,50 3 180,00 CS ÚRS 2015 02

40 M 345711540.1 trubka elektroinstalační ohebná, mechanická odolnost 320N/5cm z PH 1416/1 m 120,000 4,80 576,00 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057600430

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

41 K 743133222 Montáž trubka ochranná do krabic ocelová bez závitu D do 70 mm volně m 50,000 CS ÚRS 2016 01

42 M 345713620
trubka elektroinstalační ohebná, tuhá dvouplášťová korugovaná chránička, HDPE KD 
09063

m 50,000 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057698208

43 K 743411111 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125 kus 137,000 CS ÚRS 2015 02

44 M 10.079.363 Krabice KU 68-1902 KS 137,000

45 K 743411121 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ KO100, KO125 kus 1,000 CS ÚRS 2015 02

46 M 10.075.335 Svorkovnice EPS 2 ekvipotencionální s krabicí KS 1,000

47 K 743411311 Montáž krabice nástěnná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO97 kus 40,000 CS ÚRS 2015 02

48 M 10.074.803 Krabice KU 68-1903 KS 40,000

49 K 743419130 Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby kus 40,000 CS ÚRS 2015 02

50 K 743621110 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m 50,000 CS ÚRS 2016 01

51 M 10.046.510 Podpěra PV 21c plast základna kulatá KS 50,000

52 K 743991100 Měření zemních odporů zemniče kus 1,000 CS ÚRS 2015 02

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 33 047,00
53 K 744435200 Montáž kabel Cu sk.5 do 1 kV do 0,63 kg uložený volně m 480,000 CS ÚRS 2016 01

54 M 3411106407811
Kabel CXKH-V 3Jx1,5 (s požární odolností) 

m 480,000

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,098, Al =0

55 K 744435200 Montáž kabel Cu sk.5 do 1 kV do 0,63 kg uložený volně m 90,000 CS ÚRS 2016 01

56 M 34111064078.1 Kabel CXKH-V 5Jx2,5 (s požární odolností) m 90,000

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,098, Al =0

57 K 744731110 Montáž kabel Cu sdělovací sk.1 2-19x1 mm umístěný volně m 80,000 CS ÚRS 2016 01

58 M 341215500 kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 2x1 mm m 80,000 CS ÚRS 2016 01

59 K 744731110.1 Montáž kabel Cu sdělovací sk.1 2-19x1 mm umístěný volně m 60,000

60 M 341215560.1 kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 7x1 mm m 60,000

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů
61 K 747413110 Montáž ovladač tlačítkový ve skříni typ T6 1 tlačítkový kus 2,000 CS ÚRS 2015 02

62 M 10.396.528 Zapnutí VZT ovládací skříňka jednotlačítková KS 2,000

63 K 747512161 Montáž bytové dorozumívací zařízení 1 až 3 tlačítkové se zapojením vodičů kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

64 M 11.021.529
Domovní videotelefon, přesunutí stávajícího videotelefonu, kompletní vč. zámku - 
nástěnný vč. držáku

KS 1,000

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 5 930,00

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

65 K 748111212 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem kus 1,000 00 CS ÚRS 2015 02

66 M 000007.2 Svítidlo LED IP44, 15W, stropní, vstup, kompletní včetně zdrojů KS 1,000 00

67 K 748121112 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem kus 4,000 00 CS ÚRS 2015 02

68 M 348144350 Svítidlo WC, SKLEP, LED, stropní,nástěnné, 15W, kompletní včetně zdrojů kus 4,000 00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
T26 / G13, kompenzované, přímé osvětlení

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 205,00
69 K 749913110 Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny kus 5,000 CS ÚRS 2015 02

D M Práce a dodávky M 462 935,70
D 21-M Elektromontáže 323 815,10

70 M 000002.1 Protipožární sáček PS 750 ks 30,000

71 K 210010108 Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm m 45,000 S ÚRS 2016 01

72 M 345718300.1 lišta elektroinstalační hranatá LHD 40 x 20 3m kus 15,000 S ÚRS 2016 01

73 K 210010351 Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2 kus 6,000 S ÚRS 2015 02

74 M 10.078.068 Krabice 855 IP67 acidur KS 6,000

75 K 210100015 Připojení bojleru ks 2,000

76 K 210100016 Připojení ventilátorů ks 8,000

77 K 2101000202 Připojení uzavírací klapka ks 1,000

78 K 210110006 Montáž nástěnný vypínač nn trojpólový do 25 A pro prostředí základní nebo vlhké kus 1,000 S ÚRS 2016 01

79 M 358110750 Spínač 25A výkonový, nástěnný v krytu IP65-myčka kus 1,000 S ÚRS 2016 01

80 M 246170260 lak asfaltový A 1999 černý (á 9 kg) kg 1,000 S ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,14-0,2 kg/m2

81 K 210110024.1 Montáž nástěnný přepínač nn 6-střídavý pro prostředí venkovní nebo mokré kus 1,000 S ÚRS 2015 02

82 M 10.036.294 Vypínač IP44 č.1,6 KS 1,000

83 K 210110024.1.1 Montáž nástěnný přepínač nn 6+6-střídavý kus 4,000 S ÚRS 2016 01

84 M 10.400.680 Přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6 KS 4,000

85 K 210110031 Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení kus 7,000 S ÚRS 2015 02

86 M 345355150 spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost kus 7,000

87 K 210110039 Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křížový bezšroubové připojení kus 4,000 S ÚRS 2015 02

88 M 345357130 spínač řazení 7 10A bílý, slonová kost kus 4,000 S ÚRS 2015 02

89 K 210110043 Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové připojení kus 1,000 S ÚRS 2015 02

90 M 345355750 spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost kus 1,000 S ÚRS 2015 02

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

91 K 210110045 Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení kus 16,00 CS ÚRS 2015 02

92 M 345355550 spínač řazení 6 10A bílý, slonová kost kus 16,000 CS ÚRS 2015 02

93 K 210110142 Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací bezšroubové připojení kus 1,00 CS ÚRS 2015 02

94 M 345357850 spínač jednopólový tlačítkový 10A, velkoplošný-zvonek kus 1,000 CS ÚRS 2015 02

95 K 210111002 Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 30,00 CS ÚRS 2015 02

96 M 345551030 zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost kus 30,000 CS ÚRS 2015 02

97 K 210111043 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná kus 46,00 CS ÚRS 2016 01

98 M 345551230.1 zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost kus 46,000 CS ÚRS 2016 01

99 K 210111131 Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 2P+PE 16 A kus 2,00 CS ÚRS 2015 02

100 M 10.028.726 Zásuvka 230V IP44 bílá KS 2,000

101 K 210111131 Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 2P+PE 16 A kus 2,00 CS ÚRS 2015 02

102 M 358110710 zásuvka nepropustná nástěnná 400V/16A 5pól kus 2,000 CS ÚRS 2015 02

103 M 345626930 svorkovnice krabicová bezšroubová TYP017, 400 V, 2 vstupy, 2,5 mm2, 24 A kus 170,000 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057613638

104 M 345626940.1 svorkovnice krabicová bezšroubová TYP016, 400 V, 3 vstupy, 2,5 mm2, 24 A kus 230,000 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057613621

105 M 345626950.1 svorkovnice krabicová bezšroubová TYP018, 400 V, 4 vstupy, 2,5 mm2, 24 A kus 180,000 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057613645

106 M 345626960.1 svorkovnice krabicová bezšroubová TYP015, 400 V, 5 vstupů, 2,5 mm2, 24 A kus 205,000 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057613614

107 K 210140251 Montáž a zapojení kompletů dvoutlačítkových ovladačů kus 2,00 CS ÚRS 2016 01

108 M 46591492 CENTRAL STOP ks 1,000

109 M 46502571 TOTAL STOP ks 1,000

110 K 210160011 Montáž spínačů časových kus 7,00 CS ÚRS 2016 01

111 M 61100009 DOBEHOVE RELE DT3 ks 7,000

112 K 210200040 Montáž svítidel nástěnných nouzové kus 13,00 CS ÚRS 2015 02

113 M 10.151.469 Sví.nouz. LED 11W 1h KS 13,000

114 K 210220001
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 
mm2

m 52,00 CS ÚRS 2015 02

115 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 47,320 CS ÚRS 2015 02

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

116 K 210220002
Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo 
lanem do 10 mm

m 20,000 CS ÚRS 2015 02

117 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 12,800 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 0,62 kg/m

118 K 210220101 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm m 4,000 CS ÚRS 2015 02

119 M 354418600 svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby kus 4,000 CS ÚRS 2015 02

120 K 210220101 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm m 125,000 CS ÚRS 2015 02

121 M 354410770 drát průměr 8 mm AlMgSi kg 17,092 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 0,135 kg/m

122 K 210220231 Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na stojan kus 4,000 CS ÚRS 2015 02

123 M 354410650 tyč jímací s rovným koncem JR 1,5 1500 mm FeZn kus 4,000 CS ÚRS 2015 02

124 K 2102202312 Montáž podstavce pro jímací tyče délky do 3 m na stojan kus 4,000

125 M 10.513.729 Podstavec PB19 betonový KS 4,000

126 M 10.513.730 Podložka PB19 gumová KS 4,000

127 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby kus 65,000 CS ÚRS 2016 01

128 M 354354418751 SUb svorka univerzální bez strředové destičky ks 65,000

129 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby kus 40,000 CS ÚRS 2016 01

130 M 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 40,000 CS ÚRS 2016 01

131 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus 5,000 CS ÚRS 2015 02

132 M 354418750 svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm kus 5,000 CS ÚRS 2015 02

133 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus 4,000 CS ÚRS 2015 02

134 M 354419250 svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm   FeZn kus 4,000 CS ÚRS 2015 02

135 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus 5,000 CS ÚRS 2015 02

136 M 354418950 svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí kus 5,000 CS ÚRS 2016 01

137 K 210220303 Montáž svorek hromosvodných typu S0 na okapové žlaby kus 4,000 CS ÚRS 2015 02

138 M 354419050 svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů kus 4,000 CS ÚRS 2015 02

139 K 210220321 Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku kus 10,000 CS ÚRS 2015 02

140 M 68500165 SVORKA ST NA POTRUBI ks 10,000

141 K 210220372 Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva kus 4,000 CS ÚRS 2015 02

142 M 354418300 úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m kus 4,000 CS ÚRS 2015 02

143 K 210220401 Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů kus 4,000 CS ÚRS 2015 02

144 M 354421100 štítek plastový č. 31 -  čísla svodů kus 4,000 CS ÚRS 2015 02

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

145 K 210220451 Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku m 90,000 16,50 1 485,00 CS ÚRS 2015 02

146 M 10180161 VODIC CYY 6 ZELENOZLUTY m 90,000

147 K 210220451 Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku m 80,000 CS ÚRS 2015 02

148 M 10180202 VODIC CYY 4 ZELENOZLUTY m 80,000

149 K 210220451 Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku m 80,000 CS ÚRS 2015 02

150 M 10100175 VODIC CYY 2,5 ZELENOZLUTA m 80,000

151 K 210800113
Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x10 mm2 
uložených pod omítku ve stěně

m 27,000 CS ÚRS 2015 02

152 M 10.051.282 CYKY 5J10 (5Cx10) M 27,000

153 K 210802024
Montáž měděných šňůr lehkých AO3VV,AO5,CGLG,CGLU,CMSM,CYLY,HO5 do 1 kV do 
1,6 kg uložených volně

m 40,000 CS ÚRS 2016 01

154 M 341432880 Kabel H05VV-F, CYSY, 3x2,5 mm2, ohebný, bílý m 40,000 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0

155 K 210810015
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 
uložených volně

m 310,000 CS ÚRS 2017 01

156 M 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 310,000 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

157 K 210810045
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 
uložených pevně

m 1 680,000 CS ÚRS 2015 02

158 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 1 680,000 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0

159 K 210810046
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 
uložených pevně

m 1 325,000 CS ÚRS 2015 02

160 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 1 325,000 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

161 K 210810049
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x1,5 mm2 
uložených pevně

m 320,000 CS ÚRS 2015 02

162 M 341110600 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2 m 320,000 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,059, Al =0

163 K 210810056
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 
uložených pevně

m 180,000 CS ÚRS 2015 02

164 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 180,000 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,123, Al =0

165 K 744441200 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený pevně m 35,000 CS ÚRS 2015 02

166 M 341111000 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2 m 35,000 CS ÚRS 2015 02

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,294, Al =0

167 K PD Přesun dodávek % 1,000

168 K PM Přidružený materiál % 1,000

169 K PPV Podíl přidružených výkonů % 1,000

170 K ZV Zednické výpomoci % 1,000

D 22-M Montáže slaboproud 106 120,60
171 K 220111751 Překlenutí vodoměru kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

172 K 220270243 Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e m 860,000

173 M 10.049.551 UTP 4x2x0,5 cat.5 bal.305m M 860,000

174 K 220280206 Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách SEKU, SYKY do D 7 mm m 90,000 CS ÚRS 2017 02

175 M 100056 SYKY 2x2x0.5 m 90,000

176 K 220280229 Montáž koaxiálního kabelu 75ohm m 60,000

177 M 10.698.536 Kabel HD-1000 FHD koaxiál bal.150m M 60,000

178 M 741999041 konektory F - kompresní ks 4,000

179 M 741999043 instalační materiál pro TV rozvody sada 1,000

180 M 741999044 propojovací kabeláž sada 1,000

181 K 220301201.1 Montáž zásuvka telefonní 4-pólové pod omítku kus 9,000 CS ÚRS 2015 02

182 M 10.942.065.1 Zásuvka datová 2xRJ45 kat.5e kompletní KS 9,000

183 K 220301203 Montáž televizní zásuvky pod omítku ks 1,000

184 M 374511230 zásuvka tv+r bílý, slonová kost kus 1,000 CS ÚRS 2015 02

185 K 2203100010 Montáž rozhlasové ústředny 1,000

186 M 33020628 Rozhlasová ústředna, 100V, nucený poslech, MP3, zvonění ks 1,000

187 M 000002 MBD 732 bezdrátový mikrofon ruční + náhlavní/klopový ks 1,000

188 K 220370451 Montáž reproduktoru s připojeným regulátorem hlasitosti skříňového do 6 W kus 15,000 CS ÚRS 2016 01

189 M 10.036.148.1 Reproduktor nastěnný s nuceným poslechem KS 15,000

190 K 220450002.1 Montáž switche kus 2,000 CS ÚRS 2015 02

191 M 10004 Switch 24 port - 19" ks 2,000

192 K 220880301 Montáž skříně 19" kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

193 M 10.652.241.1 19" stojanový rozvaděč 32U, 600x600mm, jednokřídlé skleněné dveře KS 1,000

194 M 10005 Patchpanel 24 port - 19" ks 2,000

195 M 10006 Vyvazovací organizér ks 2,000

196 M 10007 UTP propojovací kabel 0,5m 5e ks 48,000

197 K 742330024 Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP včetně zapojení kus 2,000 CS ÚRS 2017 02

198 K 742330051 Popis portu datové zásuvky kus 18,000 CS ÚRS 2017 02

Strana 12 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

199 K 742330052.1 Popis portů patchpanelu kus 46,000 CS ÚRS 2017 02

200 K 742330101.1 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kpl 1,000 CS ÚRS 2017 02

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 33 000,00

201 K 460680592
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky 
do 5 cm

m 120,000 CS ÚRS 2015 02

202 K 460680593
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky 
do 7 cm

m 140,000 CS ÚRS 2015 02

203 K 460680594
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky 
do 10 cm

m 80,000 CS ÚRS 2015 02

204 K 460680604
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 7 cm a šířky 
do 10 cm

m 70,000 CS ÚRS 2015 02

205 K 460690031 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm kus 400,000 CS ÚRS 2015 02

206 M 562810840 hmoždinka HL 8 tis kus 0,400 CS ÚRS 2015 02

207 K 460690032 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 12 mm kus 100,000 CS ÚRS 2015 02

208 M 562810820 hmoždinka HL 10 tis kus 0,100 CS ÚRS 2015 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 400,00
209 K HZS2222

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný (zajištění funkčnosti budovy, úprava 
rozvodů v kotelně, přepojení slaboproudých rozvodů do RACKU)

hod 48,000 CS ÚRS 2016 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 109 147,24
D VO Venkovní veřejné osvětlení 93 047,24

210 K 032603000.1 Ostatní náklady - pronájem plošiny do 8m - 3dní kpl 1,000 CS ÚRS 2016 01

211 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště ks 1,000 CS ÚRS 2016 01

212 K 210021063 Osazení výstražné fólie z PVC m 190,000 CS ÚRS 2016 01

213 M 10.042.134 Folie 22 rudá - blesk 250m/bal M 190,000

214 K 210202025 Montáž svítidel výbojkových světlometů hmotnosti do 10 kg kus 4,000 CS ÚRS 2015 02

215 M 50302805 Svítidlo výbojkové 70W nebo LEDkové včetně zdrojů a příruby na stožár ks 4,000

216 M 246170260 lak asfaltový A 1999 černý (á 9 kg) kg 1,000 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,14-0,2 kg/m2

217 K 210204122 Montáž patic stožárů osvětlení betonových kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

218 K 210220002
Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo 
lanem do 10 mm

m 30,000 CS ÚRS 2015 02

219 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 19,200 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 0,62 kg/m

Strana 13 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

220 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby kus 12,000 CS ÚRS 2016 01

221 M 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 12,000 CS ÚRS 2016 01

222 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus 4,000 CS ÚRS 2015 02

223 M 354418950 svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí kus 4,000 CS ÚRS 2016 01

224 K 210802308
Montáž měděných vodičů CYSY, HO5-F, HO5 VVH2-F, HO7RN do 1 kV 3x1,50 mm2 
uložených volně

m 36,000 CS ÚRS 2016 01

225 M 10.049.725 H05VV-F 3G1,5S,B   (CYSY 3Cx1,5) M 36,000

226 K 210810013
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 
uložených volně

m 30,000 CS ÚRS 2015 02

227 M 10.048.218.1 CYKY 4J10 (4Bx10) M 30,000

228 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,030 CS ÚRS 2016 01

229 K 460050004 Pouzdrový základ stožáru z PVC trubky DN300 kus 1,000

230 K 460070553 Hloubení nezapažených jam pro základy silničních stožárů s patkou v hornině tř 3 kus 1,000 CS ÚRS 2016 01

231 K 460150153
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v 
hornině tř 3

m 30,000 CS ÚRS 2017 02

232 K 460421182
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože 
do 50 cm

m 30,000 CS ÚRS 2016 01

233 K 460560183 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3 m 30,000 CS ÚRS 2016 01

234 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 10,500 CS ÚRS 2015 02

235 K 743112119 Montáž trubka plastová ohebná D 48 mm uložená pevně m 30,000 CS ÚRS 2016 01

236 M 345713510 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 63 m 30,000 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
EAN 8595057698178

237 K 746211110 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 40,000 CS ÚRS 2015 02

238 K 748711200.1 Montáž stožár osvětlení parkový ocelový kus 4,000 CS ÚRS 2015 02

239 M 3167406301 Stožár K 6-133/89/60 Z výška 6m osvětlovací bezpaticový žárový zinek kus 4,000

240 K 748741000 Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh kus 4,000 CS ÚRS 2015 02

241 M 10.030.737 Svorka SV 6.16.4/2 stožárová výzbroj KS 4,000

242 K HZS1442 Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný-svářování drátu FeZn 10mm hod 1,000 CS ÚRS 2017 02

243 K HZS2222.1 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný (veřejné osvětlení) hod 12,000 CS ÚRS 2016 01

244 K MD Mimostaveništní doprava % 1,000

245 K PD Přesun dodávek % 1,000

246 K PPV.1 Podíl přidružených výkonů % 1,000

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 100,00
247 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 CS ÚRS 2016 01

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D VRN3 Zařízení staveniště 14 000,00
248 K 0326030001.1 Ostatní náklady - pronájem pojízdné hliníkové lešení s plošinou, 4 m kpl 1,000

249 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště ks 2,000 CS ÚRS 2016 01

Strana 15 z 15


		2021-05-31T12:47:15+0000
	Not specified




